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فرمانده انتظامی تهران بزرگ از کشف ۲۶۷۰ 
کیلوگرم انواع مواد مخدر و انهدام پنج باند 
در اجرای چهاردهمین طرح »ظفر« خبر داد. 
به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی در 
اجرای چهاردهمین مرحله از طرح ظفر که 
دستاوردهای آن صبح دیروز در ستاد فاتب 
به نمایش درآمد، گفت: طرح ظفر مربوط به 
برخورد با قاچاقچیان، توزیع کنندگان، خرده 
فروشان مواد مخدر و جمع آوری معتادان 
متجاهر در شهر تهران است که همکاران من 
بعد از مدت ها عملیات، چهاردهمین مرحله از 
آن را به اجرا درآورده و در جریان آن ۲۶۷۰ 
کیلوگرم انواع مواد مخدر را کشف و ضبط 
کرده اند.وی با بیان اینکه ۸۵ قاچاقچی 
عمده در این مرحله از طرح ظفر شناسایی 
و بازداشت شدند، گفت: ۱۱۶۶ خرده فروش 
مواد مخدر دستگیر و ۴۷۹۳ معتاد متجاهر 
نیز جمع آوری شده و به مراکز بازپروری 
و کمپ های ترک اعتیاد منتقل شدند. 
فرمانده انتظامی تهران بزرگ با بیان اینکه 
در اجرای این طرح ده ها معبر و منطقه از 
حضور معتادان متجاهر و خرده فروشان 
مواد مخدر پاک سازی شد، گفت: همچنین 
شش باب منزل که به محلی برای توزیع و 
مصرف مواد مخدر بدل شده بود، شناسایی و 
پلمپ شد. وی با بیان اینکه پلیس بر خرید 
و فروش مواد مخدر و جرایم مرتبط با آن 
در فضای مجازی نیز نظارت دارد، خاطر 
نشان کرد: در اجرای این طرح شش تارنما 
که اقدام به تبلیغ، ترویج و فروش انواع مواد 
مخدر کرده بودند مورد شناسایی قرار گرفت 
که با تحقیقات انجام شده سرشبکه ها و 
هدایت کننده های اصلی آنان مشخص شده 
و هفت سرشبکه اصلی آن ها دستگیر شدند. 
همچنین اکثر این تارنماها نیز از دسترس 
خارج شد.به گفته رحیمی از قاچاقچیان و 

مجریمان دستگیر شده در طرح ظفر سه 
قبضه ساح و موارد قابل توجهی ادوات 
توزین و مصرف مواد مخدر نیز کشف و 
ضبط شد. رحیمی درباره برخورد با معتادان 
متجاهر نیز گفت: اجرای این طرح متوقف 
نشده و اتفاقا با قوت ادامه دارد و همان طور 
که بارها گفتیم در صورتی که محل هایی 
برای نگهداری و بازپروری این افراد فراهم 
شود امکان جمع آوری آنان در کوتاه ترین 
زمان ممکن وجود دارد. فرمانده انتظامی 
تهران بزرگ نسبت به تولید شیشه در کشور 
افغانستان نیز هشدار داد و گفت: تنها طی 
دو ماه گذشته یک تن مخدر صنعتی شیشه 
در تهران کشف شده که این موضوع یک 
هشدار جدی است. عمده این مواد از شرق 
کشور وارد شده و به تهران رسیده است. این 
آمار نشان می دهد که قاچاق شیشه و میزان 
کشفیات آن افزایش چشمگیری داشته است.
وی بیشترین مصرف کنندگان مخدر شیشه 
را جوانان ۱۸ تا ۲۵ ساله اعام کرد و گفت: 
این افراد بیشترین مصرف کنندگان شیشه 
هستند و هم خودشان و هم خانواده هایشان 
باید بدانند که با توجه به عوارض مصرف 
شیشه این افراد ظرف کمتر از یک سال دچار 
عوارض شدید ناشی از مصرف شده و تبدیل 
به معتاد متجاهر می شوند یعنی باید آن را از 

کف خیابان جمع کنیم. 
رحیمی افزود: همچنین طی این دو ماه 
۴۸ هزار قرص ترامادول و ۵۵ لیتر شربت 
متادون نیز از سوداگران مرگ کشف شده 
است. متأسفانه از این موارد در ساخت و 
تهیه قرص های لاغری استفاده می شود، 
به همین دلیل نیز باید خانواده ها و افراد 
هوشیاری بیشتری داشته باشند. فرمانده 
انتظامی تهران بزرگ با بیان اینکه مشتری 
اصلی قرص های لاغری جوانان و به خصوص 

زنان هستند، گفت: افراد سودجو و سوداگران 
مرگ اقدام به فروش قرص های لاغری 
حاوی روانگردان در باشگاه های ورزشی و 
به خصوص باشگاه های ورزشی زنانه کرده 
و ممکن است از این طریق فرد بدون آنکه 
بخواهد در دام اعتیاد بیفتد.رحیمی ادامه داد: 
پلیس نیز بر این موارد نظارت جدی دارد اما 
لازم است خود شهروندان نیز حواسشان به 
این موارد بوده و فریب تبلیغات و وعده های 
این چنینی را نخورند.وی در پاسخ به پرسشی 
مبنی بر اینکه آیا این افزایش ورود شیشه به 
پایتخت را می توان متأثر از تحولات رخ داده 
در کشور افغانستان دانست، گفت: در رابطه 
با این موضوع بخشی را باید به مسئولان 
خودمان هشدار دهیم و اینکه چطور مواد 
مخدر از شرق کشور به تهران رسیده است. 
بخشی دیگر را نیز لازم است که در آن سوی 
مرز مراقبت جدی تری از سوی کشورهای 
همسایه انجام شود.فرمانده انتظامی تهران 
بزرگ در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه با 
توجه به بازگشایی مدارس آیا پلیس برنامه ای 
برای پاکسازی این فضاها نیز دارد یا خیر، 
گفت: دراین خصوص برنامه ریزی کامل انجام 
شده و تمام مسیرهای منتهی به مدارس 
پاکسازی شده و تحت نظر است. همچنین 
آموزش هایی نیز در سطح مدارس به دانش 
آموزان و مسئولان مدارس داده شده است. 
رحیمی در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه 
گفته می شود قاچاقچیان مواد مخدر به 
راحتی این مواد را در صندوق عقب خودرو 
خود قاچاق می کنند، گفت: باید بگویم که 
قانون تصویب شده درباره حذف اعدام درباره 
جرایم مرتبط با مواد مخدر سبب جریح تر 
و پرروتر شدن این افراد شد اما حداقل در 
تهران که مطمئن هستم قاچاقچیان این 
جسارت را ندارند که بخواهند علنی به قاچاق 

مواد مخدر تظاهر کنند.فرمانده انتظامی 
تهران بزرگ افزود: البته متأسفانه این امر 
وجود دارد که میزان هزینه ای که مجرمان 
باید در مقابل جرمی که در حوزه موارد 
مخدر مرتکب می شوند پرداخت کنند، بسیار 
ناچیز و اندک است. فرمانده انتظامی تهران 
بزرگ همچنین به برخی از اخبار منتشر 
شده پیرامون سرقت دریچه های فاضاب 
در شهر تهران واکنش نشان داد.به گزارش 
ایسنا، سردار حسین رحیمی در حاشیه 
اجرای طرح ظفر در پاسخ به پرسشی درباره 
خبرهای منتشر شده پیرامون افزایش سرقت 
دریچه های فاضاب در شهر تهران گفت: این 
موارد جزو سرقت های خرد محسوب شده و 

پلیس نیز به طور جد با آن برخورد می کند.
وی ادامه داد: مواردی مربوط به سرقت 
دریچه های فاضاب، سرقت برخی از قطعات 
و اجزای حاشیه خیابان ها و... از جمله 
مواردی است که پلیس به طور ویژه با آن 
برخورد کرده و اتفاقا مسئولان و دستگاه های 
مربوطه نیز می دانند که در همین زمینه 

صدها مجرم و سارق دستگیر شده اند. 
رحیمی با بیان اینکه عاوه بر برخورد با این 
موارد، پلیس به تمام مواردی که از سوی 
شرکت فاضاب، شهرداری و... اعام شود نیز 
رسیدگی می کند، گفت: مدیران مربوطه در 
این حوزه از اقدامات پلیس با خبر هستند و 
می دانند که پلیس چه اقداماتی در این زمینه 

انجام داده است.
وی در پاسخ به پرسش ایسنا مبنی بر اینکه 
آیا ادعاهای مطرح شده پیرامون افزایش 
سرقت دریچه های فاضاب طی شش ماه اخیر 
درست بوده یا خیر؟ گفت: افزایش آنچنانی 
در این زمینه نداشتیم.فرمانده انتظامی تهران 
بزرگ درباره محل های فروش این دریچه ها 
و مالخری آن ها نیز گفت: متأسفانه بخشی 
از این موارد بافاصله پس از سرقت ذوب 
می شوند مانند سیم های برق، دریچه های 
فاضاب و... اما در مواردی هم پلیس با این 
موارد برخورد کرده و آن ها را از سارقان یا 
مالخران پس گرفته است ضمن اینکه ما با 

مالخران این اقام نیز برخورد خواهیم کرد.

با اجرای چهاردهمین طرح ظفر صورت گرفت

کشف ۲۶۷۰ کیلوگرم مواد مخدر در تهران
محمد علی نجفی در زندان می ماند 

وکیل محمد علی نجفی درباره آخرین وضعیت موکل خود توضیحاتی داد.
حمیدرضا گودرزی اظهار کرد: مطابق با قانون هر فردی که یک سوم مجازات 
خود را طی کرده باشد و اخاق و رفتارش مورد تایید زندان واقع شود میتواند 
تقاضای آزادی مشروط کند و دادستان هم می تواند با این موضوع موافقت کند.
به گزارش رکنا، وی ادامه داد: آقای نجفی به ۶۰ ماه حبس محکوم شده و یک 
سوم مجازات وی می شود ۲۰ ماه، موکل بنده از خردادماه سال ۹۸ بازداشت 
شده و بر این اساس وی در داخل ۳۰ ماه حبس خود است.گودرزی با بیان اینکه 
محمدعلی نجفی دوبار تقاضای آزادی مشروط کرده است گفت: زندان در هر 
مرتبه حسن اخاق و رفتار موکل بنده را تایید کرده اما دادستان تهران با این 
موضوع موافقت نکرده است.وکیل نجفی با بیان اینکه پرونده از سوی دادستان 
تهران به سمت پزشکی قانونی ارجاع شده است گفت : پزشکی قانونی درباره 
وضعیت جسمانی محمدعلی نجفی گفته که چشمان وی نیاز به عمل جراحی 
فوری دارد، همچنین موکل بنده دارای بیماری قلبی و دیابت است اما علیرغم 
نظر پزشکی قانونی دادستان تهران با آزادی مشروط موکل بنده موافقت نکرده 
است.وی تصریح کرد دو مرتبه با آزادی مشروط موکل بنده مخالفت شده است 
و باید تاکید کنم که آقای نجفی اکنون در زندان اوین است و آخرین بار به 
مرخصی سه روزه در ماه گذشته رفته است.گودرزی گفت : موکل بنده سن 
بالایی دارد و تحمل زندان برای وی سخت است زیرا وی دارای بیماری است و 
خطر جانی او را تهدید می کند و باید دوباره از دادسرا تقاضا کنیم تا پرونده وی 
را مورد بررسی قرار دارد زیرا رفتار وی در زندان مورد تایید مسئولان است و تنها 

دادستان باید با این موضوع موافقت کند.

توقیف تریلی حامل محموله قاچاق میلیاردی
 در تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از توقیف تریلی حامل کالاهای قاچاق 
با ارزش ۲۰۰ میلیارد ریال خبر داد.به گزارش ایلنا، سرهنگ علی ولیپوری 
گودرزی توضیح داد: در پی اقدامات پیش دستانه و اشراف اطاعاتی مامورین 
پلیس امنیت اقتصادی تریلی ولوو حامل بار قاچاق در محدوده بزرگراه آزادگان 
تهران توقیف و به همراه راننده به این پلیس منتقل شد. در بررسی های به عمل 
آمده مشخص شد کالاها همگی خارجی بوده که در کارتن های ایرانی بسته 
بندی شده بودند و فاقد هرگونه اسناد مثبته گمرکی هستند.وی گفت: در ادامه 
تحقیقات و شمارش صورت گرفته مشخص شد کالاها شامل بیش از ۵۳۰ عدد 
انواع دستگاه های الکترونیکی آشپزخانه، بیش از ۱۸۰۰ قوطی و بسته انواع پودر 
بدنسازی، ۱۴ هزار عدد انواع قرص و ۸۵ هزار عدد انواع آمپول خارجی بودند که 
ارزش ریالی آن ها بیش از ۲۰۰ میلیارد ریال است.این مقام پلیس با بیان اینکه 
جلوگیری از قاچاق کالا از اهداف اصلی این پلیس است، خاطرنشان کرد: مردم 
در صورت مشاهده هرگونه کالای مشکوک به قاچاق یا احتکار شده با این پلیس 

به شماره ۰۲۱۶۶۷۴۷۳۴۳ تماس بگیرند.

مصدومیت ۱۹ نفر به دلیل انحراف اتوبوس در مهریز
سخنگوی اورژانس کشور از مصدومیت ۱۹ نفر به دلیل انحراف اتوبوس در 
مهریز خبر داد.مجتبی خالدی، سخنگوی اورژانس کشور در گفت وگو با ایلنا 
درباره جزییات این حادثه گفت: در ساعت ۳:۴۶ بامداد دیروزیک مورد حادثه 
انحراف اتوبوس ۵۰۰ متر قبل از مسجد ابوالفضل در مهریز به سامانه اورژانس 
کشور اطاع داده می شود.وی با بیان اینکه بافاصله ۴ دستگاه آمبولانس به 
محل حادثه اعزام شد، ادامه داد: در این حادثه ۱۹ نفر دچار مصدومیت شده 
اند که ۵ نفر در محل و به صورت سرپایی درمان و ۱۴ نفر نیز به مرکز درمانی 

منتقل شده اند.

اطلاعیه ناجا در پی انهدام یک باند تروریستی 
در »خوزستان«

نیروی انتظامی جمهوری اسامی ایران در اطاعیه ای از انهدام یک باند تروریستی 
و دستگیری اعضای آن در استان خوزستان خبر داد.به گزارش ایسنا به نقل از 
پایگاه خبری پلیس، نیروی انتظامی جمهوری اسامی ایران در اطاعیه ای از 
انهدام یک باند تروریستی و دستگیری اعضای آن در استان خوزستان خبر 
داد و در تشریح آن توضیح داد که اعضای یک تیم تروریستی در تیر ماه سال 
جاری خودروی گشت پاسگاه انتظامی »خنافره« شهرستان »شادگان« را مورد 
حمله قرار دادند؛ فرماندهی انتظامی استان خوزستان بافاصله پس از رصد، با 
اشراف و تسلط اطاعاتی و با تاش مستمر، هر ۳ عضو این باند را در شهرستان 
»شادگان« شناسایی و پس از هماهنگی قضائی، آن ها را طی چند عملیات 
منسجم و ضربتی در مخفیگاه هایشان دستگیر کردند.پس از بررسی های فنی 
لازم مشخص شد، اعضای این باند وابسته به یک گروهک تروریستی بودند و از 
سوی آن ها حمایت و هدایت می شدند و در بازرسی از مخفیگاه های اعضای آن، 
۳ قبضه ساح جنگی و مقادیر قابل توجهی مواد منفجره و مهمات جنگی کشف 
شد.گفتنی است؛ در اقدام تروریستی و ناجوانمردانه این گروهک منحله سروان 

»مالک رسولی نیک« به شهادت رسید.

کشف محموله داروی قاچاق در ارتفاعات سردشت
فرمانده مرزبانی استان آذربایجان غربی از کشف محموله داروی قاچاق در 
ارتفاعات هنگ مرزی سردشت خبر داد.به گزارش ایلنا، سردار یحیی حسین 
خانی در تشریح این خبر اظهار داشت: مرزبانان هنگ مرزی سردشت با انجام 
اقدامات اطاعاتی دقیق و گشت و کمین های هدفمند از فعالیت قاچاقچیان 
در زمینه قاچاق دارو مطلع و تحقیقات تخصصی خود را در این زمینه آغاز 
کردند.وی افزود: مرزبانان در این عملیات موفق شدند، ۹۶ عدد محلول اکسی 
تتراسایکلین، ۵ هزار حبه قرص آلبندازول ۳۳ عدد ضد عفونی کننده گازی 
فرمالکس، ۴۸ عدد داروی گیاهی برونکوفین و جمعاً ۵ هزار و ۱۷۷ عدد اقام 
دارویی را کشف و پس از تشکیل پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی 
تحویل مراجع قضائی نمایند.بنابراعام پایگاه خبری پلیس، سردار »حسین 
خانی« با بیان اینکه تاش مرزبانان برای دستگیری قاچاقچیان در دستور کار 
قرار دارد، تصریح کرد: کارشناسان ارزش ریالی اقام مکشوفه را ۶ میلیارد و 
۲۰۰ میلیون ریال برآورد کردند.فرمانده مرزبانی استان آذربایجان غربی با اشاره 
به پیامدهای زیان بار اقتصادی قاچاق دارو خاطرنشان کرد: مرزبانان غیور در 
راستای کنترل نوار مرز و مقابله با جرایم و تخلفات مرزی از هیچ تاشی فروگذار 

نخواهند کرد.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس آگاهی ناجا از کشف ۳۵۴ خودرو و موتورسیلکت 
به همراه ۲۵۹۶ قلم لوازم و محتویات خودرو با اجرای طرح 

مبارزه با سارقان وسایل نقلیه درآبان ماه خبر داد.
به گزارش ایسنا،  سردار محمد قنبری بااشاره به اجرای دومین 
مرحله از طرح عملیاتی مبارزه با سارقان وسایل نقلیه در ماه 
گذشته، اظهار کرد: این طرح با هدف شناسایی و دستگیری 
سارقان وسایل نقلیه در آبان ماه سال جاری در استان های 
هدف به مرحله اجرا درآمد.وی افزود: در طول مدت اجرای 

طرح، ۲۲۸ دستگاه خودرو و ۱۲۶ دستگاه موتورسیلکت به 
همراه ۲۵۹۶ قلم لوازم و محتویات خودرو کشف و تعدادی 
از سارقان که بیشتر آنان سابقه دار بودند، نیز دستگیر و برای 
طی مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.وی با بیان 
افزایش ۹۰ درصدی سطح کشفیات لوازم و محتویات خودرو 

نسبت به طرح قبلی تصریح کرد: دلایل متعددی در موفقیت 
این طرح نقش داشته است که از جمله آن می توان به 
همکاری مناسب عوامل تجسس کانتری ها و تعامل سازنده 
صنوف اشاره کرد.سردار قنبری همچنین کنترل بازارهای 
غیررسمی خرید و فروش کالا را گام مهمی در قطع زنجیره 

سرقت دانست و تاکید کرد: در صورتی که سارق نتواند کالای 
سرقتی را به فروش برساند و هرگونه امکان خرید و فروش 
از مالخر نیز سلب شود، عما آمار وقوع سرقت نیز کاهش 
می یابد. براساس گزارش سایت پلیس، رئیس پلیس آگاهی 
ناجا در پایان خاطرنشان کرد: انجام اقدامات مقابله ای در 
برخورد با سارقان خودرو و خریداران اموال مسروقه ادامه 
داشته و نتایج آن به طور مستمر به عموم مردم اطاع رسانی 

خواهد شد.

متهمی که در پوشش روزنامه فروش اقدام به کاهبرداری 
از شهروندان کرده بود، دستگیر شد.به گزارش مرکزاطاع 
رسانی پلیس پایتخت، سرهنگ داود معظمی گودرزی 
رئیس پلیس فتا تهران اظهار کرد: تعداد زیادی از شهروندان 
به پلیس فتا، مراجعه و مدعی شدند مبالغی بصورت 
غیرمجاز از حساب آنان برداشت شده است.وی افزود: پس 
از اخذ اظهارات مالباختگان این پرونده موضوع در دستور 

کار قرار گرفت و کارشناسان پلیس فتا پایتخت تحقیقات 
خود را در این زمینه آغاز کردند.سرهنگ معظمی گودرزی 
تصریح کرد: در تحقیقات مشخص شد همه قربانیان این 
پرونده بعد از خرید روزنامه از یک دکه در نقطه ای از تهران 
حسابشان خالی شده و به روش اسکیمر مورد کاهبرداری 
قرار گرفته اند.وی افزود: در ادامه مشخص شد مجرم تحت 
پوشش یک دکه روزنامه فروشی در تهران مشغول فعالیت 

شده و پس از کپی برداری کارت های بانکی مالباختگان به 
وسیله دستگاه اسکیمر اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب 
بانکی آنان کرده که با بررسی های تکمیلی این متهم 
شناسایی و پس از تشریفات قضایی، وی در محل اختفای 
خود در یکی از مناطق جنوبی تهران دستگیر شد.این مقام 
سایبری ادامه داد: متهم به ۱۹ فقره کاهبرداری معترف 
شد که کارشناسان ارزش مالی اموال کاهبرداری شده را 

حدود ۷۰۰ میلیون تومان اعام کردند.سرهنگ گودرزی 
تاکید کرد: شهروندان برای پیشگیری از سرقت به صورت 
اسکیمینگ، انجام عملیات بانکی و وارد کردن رمز کارت 
حساب بانکی را خودشان انجام دهند چرا که حتی در 
صورت نصب اسکیمر بر روی دستگاه کارت خوان، بدون 
اطاع از رمز عبور، امکان برداشت از حساب شهروندان 

امکان پذیر نخواهد بود.

کشف ۳۵۴ خودرو و موتورسیکلت سرقتی

کلاهبرداری به روش اسکیمر در دکه روزنامه فروشی

فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: سارقان گوشی قاپ 
حین سرقت در شهرستان ری دستگیر شدند.به گزارش 
میزان، سرهنگ دوستعلی جلیلیان، فرمانده انتظامی 
شهرستان ری، گفت: عوامل تیم عملیات کانتری ۱۳۱ 
شهرری در حال گشت زنی دو دستگاه موتور سیکلت هوندا 
دو ترک را مشاهده کردند که قصد سرقت گوشی یک خانم 
که در حال مکالمه بود را داشتند.وی افزود: بافاصله طی یک 
عملیات ضربتی هر دو دستگاه موتور متوقف و هر چها نفر 
سارق دستگیر و جهت بررسی های تخصصی به کانتری ۱۳۱ 
شهرری منقل شدند.سرهنگ جلیلیان در ادامه با اشاره به 
اینکه متهمان دارای سوابق متعدد سرقت بودند، اعام داشت: 

در تحقیقات انجام شده متهمان ضمن اقرار به بزه انتسابی 
به چندین فقره سرقت گوشی قاپی در محدوده شهرری 
معترف و در این رابطه هشت شهروند شاکی متهمان را مورد 
شناسایی قرار دادند.فرمانده انتظامی شهرستان ری در پایان 
گفت: پس از اخذ شکایت شکات و پایان تحقیقات متهمان 
تحویل مراجع قضائی شدند. فرمانده انتظامی شهرستان ری 
همچنین از دستگیری سارقان حرفه ای موتور سیکلت در 
محدوه این شهرستان، خبر داد.به گزارش میزان، سرهنگ 

دوستعلی جلیلیان، فرمانده انتظامی شهرستان ری، در تشریح 
خبر دستگیری سارقان حرفه ای موتور سیکلت گفت: در پی 
وقوع چند فقره سرقت موتور سیکلت در محدوده شهرری 
شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار تیم عملیات 
کانتری ۱۳۱ شهرری قرار گرفت.وی افزود: تیم عملیات 
کانتری ۱۳۱ شهرری با پوشش نقاط جرم خیز دو مرد را 
در حال پرسه زنی مشاهده کردند و هر دو نفر به محض 
مشاهده ماموران قصد فرار داشتند، از این رو تیم عملیاتی 

سریعا طی یک عملیات ضربتی هر دو نفر را دستگیر و در 
بازرسی از آنان دو عدد ابزار تخریب مغزی سویچ، تعدادی شاه 
کلید و یک قبضه ساح سرد کشف شد.سرهنگ جلیلیان با 
بیان اینکه هر دو متهم برای بررسی بیشتر به کانتری ۱۳۱ 
شهرری منقل شدند، اظهار کرد: متهمان دارای سوابق متعدد 
سرقت هستند و در تحقیقات به عمل آمده ضمن اقرار به بزه 
انتسابی اعام کردند برای سرقت موتور سیکلت به محل آمده 
بودند و در آخرین سرقتشان چند روز قبل یک دستگاه موتور 
سیکلت از محدوده کانتری ۱۱۷ جوادیه سرقت کرده اند.
فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: پس از پایان تحقیقات و 

تشکیل پرونده متهمان تحویل مراجع قضائی شدند.

رویارویی سارقان با پلیس حین سرقت تلفن همراه

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری دو موتورسوار که با استفاده 
از موتورسیکلت زورگیری و موبایل قاپی می کردند، خبر داد.به گزارش میزان، 
سرهنگ جلیل موقوفه ای، رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اعام خبر 
دستگیری دو زورگیر حرفه ای گفت: با وقوع چند فقره زورگیری و موبایل قاپی 
در محدوده خیابان انقاب و افزایش موبایل قاپی در این محدوده مراتب در 
دستور کار عملیات کانتری ۱۴۸ انقاب قرار گرفت.وی افزود: در تحقیقات 
محلی و اخذ اظهارات شاکیان مشخص شد، دو موتورسوار حدودا ۲۵ و ۳۵ 
ساله با استفاده از موتورسیکلت مشکی رنگ و با پاک مخدوش و صورت های 
پوشیده موبایل قاپی و زورگیری می کنند.این مقام پلیسی با اشاره به اینکه در 

گشت زنی های انتظامی متهمان هنگام پرسه زنی در محدوده خیابان انتقاب 
شناسایی شدند، عنوان کرد: هر دو متهم در تعقیب و گریز طولانی در حالی که 
سعی داشتند با استفاده از ساح سرد ماموران را مصدوم کنند و متواری شوند، 

دستگیر شدند.
سرهنگ موقوفه ای با اشاره به کشف یک قبضه ساح سرد و یک دستگاه تلفن 
همراه سرقتی در بازرسی بدنی از سارقان، گفت: در تحقیقات پلیسی مشخص 
شد متهمان سابقه دار بوده و به دفعات مختلف با همین عنوان مجرمانه روانه 

زندان شده اند.
به گفته رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ کشف جزئیات پرونده ادامه دارد.

دستگیری دو زورگیر حرفه ای پس از تعقیب و گریز طولانی

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی آریا تراک قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 1634 و شناسه ملی 10861511689

برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ 1400/08/17 شرکت مزبور به واصله مورخ 1400/08/17 که در تاریخ مورد اشاره 
از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

مرکز اصلی شرکت در شهرستان قشم به نشانی: بلوار ولیعصر- مجتمع تجاری فردوسی قشم – پلاک 1208- طبقه منفی 
1- واحد 51- کدپستی 7951911918 تغییر و اصلاح یافت.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت درنا تیس قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 6385 و شناسه ملی 14008089755

برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ 1400/08/01 شرکت مزبور به واصله مورخ 1400/08/12 که در تاریخ 
1400/08/17 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

- دفتر هماهنگی شرکت در تهران به نشانی: انتهای بزرگراه شهید همت )غرب( بزرگراه شهید خرازی- بازار بزرگ 
ایران مال- طبقه G1- واحد RA332- بال کافه- کدپستی 1496992179 تعیین گردید.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی انحلال شرکت آریا تیسفون قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت 4597 و شناسه ملی 14004455274

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/08/15 شرکت مزبور به واصله مورخ 1400/08/15 که در تاریخ 
1400/08/17 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

1- شرکت منحل گردید.
2- آقای رسول غیاثوند به شماره ملی 0014041332 به سمت مدیر تصفیه برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.

3- محل تصفیه در استان هرمزگان به نشانی: قشم- درگهان – بازار قدیم- لاین اول- پلاک 112-  کدپستی 
7951354764 تعیین گردید.

4- روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت خدمات دریایی و بندری آریا سالار قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 4496 و شناسه ملی 14004325692

برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ 1400/08/15 شرکت مزبور به واصله مورخ 1400/08/17 که در تاریخ مورد اشاره 
از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

دفتر شرکت در بندرعباس- محله امیرآباد- بلوار پاسداران- خیابان اصلی- ساختمان پالم پالاس طبقه پنجم کدپستی 
79518765132 انتقال یافت.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت آفتاب ساحل قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت 2425 و شناسه ملی 14000096637

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/07/19 شرکت مزبور به واصله مورخ 1400/08/03 که در تاریخ 
1400/08/18 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

1- آقای محمد خانگاه زاده با واریز مبلغ 112/500/000/000 ریال به صندوق شرکت با احتساب سرمایه قبلی میزان 
سرمایه خود را به 150/000/000/000 ریال افزایش داد.

2- آقای عبدالقادر خانگاه زاده با واریز مبلغ 37/500/000/000 ریال به صندوق شرکت با احتساب سرمایه قبلی میزان 
سرمایه خود را به 50/000/000/000 ریال افزایش داد.

3- سرمایه شرکت مندرج در ماده 4 اساسنامه از مبلغ 50/000/000/000 ریال نقدی به مبلغ 200/000/000/000 ریال 
نقدی افزایش و اصلاح یافت.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت آوا کتان قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 3012 و شناسه ملی 10980214074

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ 1400/08/12 شرکت مزبور به واصله 
مورخ 1400/08/13 که در تاریخ 1400/08/17 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده 

است:
1- آقایان محمد خردمند به شماره ملی 3489832612 به سمت رئیس هیات مدیره، حامد تباشیر به شماره ملی 
3489836855 به سمت عضو هیات مدیره و نائف خردمند به شماره ملی 3489362985 به سمت مدیرعامل و نایب 

رئیس هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت اعم از چک، سفته و برات و غیره و انعقاد کلیه قراردادهای عقود اسلامی 

و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.
3- مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد.

4- آقای فاروق طاهری و حسن مربوطی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال انتخاب 
گردیدند.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت بلند سازان بزرگ قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 6184 و شناسه ملی 14007495513

برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1400/08/05 شرکت مزبور به واصله مورخ 
1400/08/17 که در تاریخ 1400/08/18 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

1- آقایان اصغر یادگاری سلیمانلو و سید حمید زرگر مرادی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت 
یک سال انتخاب گردیدند.

2- روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت فرا پترو سازان انرژی قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 5975 و شناسه ملی 14006947728

برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1399/07/20 به واصله مورخ 99/12/25 که در تاریخ 
1400/08/17 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

1- صورت های مالی منتهی به 1398/12/29 شامل صورت سود و زیان، صورت وضعیت مالی شرکت به تصویب رسید.
2- موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت سیاق نوین جهان و موسسه حسابرسی و خدمات مالی آریا بهروش حسابداران 

رسمی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای سال مالی منتهی به 1399/12/30 به تصویب رسید.
3- روزنامه کثیرالانتشار دنیای اقتصاد جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت نان دنا آریا قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 2427 و شناسه ملی 10861956220

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ 1400/08/17 شرکت مزبور به واصله 
مورخ 1400/08/17 که در تاریخ 1400/08/19 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده 

است:
1- خانم فریبا سروش ارزانی به شماره ملی 2291095609 به سمت رئیس هیات مدیره و مدیرعامل، علیرضا زیانی به 
شماره ملی 2297627750 به سمت عضو هیات مدیره و عبداله سروش ارزانی به شماره ملی 2297318677 به سمت 

نایب رئیس هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
2- کلیه مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسلامی و قراردادها با امضای 

منفرد مدیرعامل به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی آریاز تجارت پارسی جنوب قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 5142 و شناسه ملی 14005211218

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ 1400/08/15 شرکت مزبور به واصله 
مورخ 1400/08/17 که در تاریخ 1400/08/18 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردید:

 1- آقایان حمیدرضا زنگنه پور به شماره ملی 3500374344 به سمت رئیس هیات مدیره، روزبه درخشانیان  به شماره 
ملی 3501193246 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره و خانم فاطمه زنگنه پور به شماره ملی 3501509405 به 

سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
2- مکاتبات، اسناد و اوراق تعهدآور تجاری، بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسلامی و قراردادها با امضای 
منفرد رئیس هیات مدیره یا مدیرعامل همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد رئیس هیات مدیره 

یا مدیرعامل به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.
3- مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد.

4- آقایان محمود زارع و غلامرضا فیاض به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال انتخاب 
گردیدند.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت خدمات دریایی و بندری آریا سالار قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 4496 و شناسه ملی 14004325692

برابر صورتجلسات هیات مدیره مورخ 1400/07/18 شرکت مزبور به واصله مورخ 1400/07/21 که در تاریخ 
1400/08/15 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

مرکز اصلی شرکت مندرج در ماده یک اساسنامه در قشم به نشانی: مجتمع تجاری فردوسی- طبقه زیرزمین- پلاک 
b1094  کدپستی 7951919448 تغییر و اصلاح یافت.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت تجارت هرمس درنیکا قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت 6665 و شناسه ملی 14008960069

برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ 1400/08/01 شرکت مزبور به واصله مورخ 1400/08/15 که در تاریخ 
1400/08/18 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

1- آقایان علی آقا بابایی به شماره ملی 0793156696 به سمت رئیس هیات مدیره، اکبر گیوری به شماره ملی 
0055924263 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره، مسعود مهدوی اردکانی به شماره ملی 1286869943 به سمت 
نایب رئیس هیات مدیره، محمد نظری به شماره ملی 0059102969 و امیر جعفری صامت به شماره ملی 0070693201 

به سمت اعضای هیات مدیره انتخاب گردیدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، قراردادها و عقود اسلامی که برای شرکت ایجاد 
تعهد نماید با امضای رئیس هیات مدیره و مدیرعامل متفقا همراه با مهر شرکت و در غیاب رئیس هیات مدیره، نایب 
رئیس هیات مدیره به همراه مدیرعامل همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل منفردا همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت لاد ارتباط قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 3637  و شناسه ملی 14003076615

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ 1400/07/22 شرکت مزبور به واصله 
مورخ 1400/08/08 که در تاریخ 1400/08/18 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده 

است:
1- شرکت ارتباط لاد کیش )با مسئولیت محدود( با نمایندگی آقای مهدی روانبخش به شماره 2511319454 به سمت 
رئیس هیات مدیره، آقایان هژیر یادگاری به شماره ملی 3250420433 به سمت نایب رئیس هیات مدیره و عبدالله فکور 

به شماره ملی 2092063545 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
2- کلیه اسناد و اوراق تعهدآور و بهادار و تجاری و بانکی و قراردادها و عقود اسلامی و مکاتبات عادی و اداری با 

امضای مدیرعامل و رئیس هیات مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد.

4- آقایان کیوان فیضی و ساسان اسدی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال انتخاب 
گردیدند.

5- روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها


